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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd   

  

  

Införande av läsplattor till 

stadsdelsnämnden 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Nämnden beslutar att införa läsplattar till hela nämnden samt att så snart det är 

möjligt reducera utskick av handlingar på papper. 

 

 

 

Leif Sjöholm        Lena Holmdahl 

Stadsdelsdirektör       Bitr. stadsdelsdirektör 

 

 

 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har tidigare beslutat att handlingar till nämndens sammanträden 

stegvis bör övergå till att enbart distribueras digitalt. På försök har nämndens 

gruppledare sedan september 2012 använt läsplattor.   

 

 

 Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av direktörens stab. 

 

  

 

Ärendet 

Ipads har använts av nämndens gruppledare sedan september 2012 för att läsa 

handlingar elektroniskt. Handlingarna har distribuerats via appen Insyn 

Stockholm. Tjänsten ”Insyn Stockholm” erbjuder via en applikation: 

 Läsa, söka och navigera i dokumentet 
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 Notera på ärendenivå i dokument 

 Spara noteringar lokalt i läsplattan 

 Man kan välja nämnder/styrelser som är anslutna till stockholm.se/Insyn 

som favoriter 

 Tillgång till tjänsten online och offline 

 

Tjänsten tillhandahåller endast offentliga allmänna handlingar vilket innebär att 

handlingar som berörs av sekretess inte är tillgängliga via tjänsten. Dessa kommer 

även fortsättningsvis att distribueras på papper.  

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Synpunkter från de som prövat läsplattorna under hösten har inhämtats. Överlag är 

ledamöterna ganska nöjda med läsbarheten på plattorna. Det har varit en del 

problem med att få appen Insyn Stockholm att fungera men även det har blivit 

bättre. Från årsskiftet kommer ett nytt mer driftsäkert system att införas som 

ytterligare bör förbättra för användaren. Förvaltningen föreslår att läsplattor köps 

in till alla ledamöter och ersättare. Läsplattorna kan hämtas under januari månad 

2013, avtal upprättas mellan förvaltningen och ledamoten/ersättaren gällande 

ansvar för plattorna. En användarmanual och instruktion samt uppgifter om vem 

som kan lämna support kommer att medfölja. Efter februarisammanträdet kommer 

en uppföljning av eventuella frågeställningar att ske. Utskick av handlingar på 

papper kommer att fortsätta tills vidare. Under maj månad görs en avstämning 

över läget och möjlighet att upphöra med pappersutskick. Den som så önskar kan 

redan tidigare avsäga sig pappershandlingar.  I samband med övergången till 

läsplattor kommer det också att bli möjligt att ha en mejlfunktion med adress 

n.n@stockholm.se. Förvaltningen ser positivt på en utveckling mot fler 

elektroniska handlingar och minskad pappersåtgång.   
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